

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

กรมฝนหลวงและการบินเกษตร

1. ชื่อโครงการ ซื้ออะไหล่เครื่องบิน SUPER KING AIR 350 จำนวน 15 รายการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,072,700.00 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 16 สิงหาคม 2560

เป็นเงิน 6,072,825.00 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ราคา ไม่มี บาท

4.2 ราคาที่จัดซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ จำนวน 1 รายการ
ได้แก่ รายการที่ 10 เป็นเงิน 2,125.00 บาท

4.3 ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ดังนี้

1. จากบริษัท ริชมอนด์ จำกัด จำนวน 14 รายการ

ได้แก่ รายการที่ 1-9, 11-15 เป็นเงิน 6,070,700.00 บาท

รวมเป็นเงิน 6,072,825.00 บาท

เห็นควรใช้ราคาที่จัดซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ และราคาที่สืบได้จากท้องตลาดจากบริษัท ริชมอนด์ จำกัด
รวมเป็นเงิน 6,072,825.00 บาท เป็นราคากลางในการจัดซื้อครั้งนี้ เนื่องจากไม่มีราคามาตรฐานครุภัณฑ์

(ตามเอกสารแนบ 1 แผ่น)

กองบริหารการบินเกษตร ได้สอบถามราคาจากผู้มีอาชีพจำหน่าย จำนวน 6 ราย

มีผู้มายื่นเสนอราคา จำนวน 2 ราย

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง



(นายนิรันดร์ กฤตวิภาณิชย์)

ผู้อำนวยการกลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน

ตารางราคากลาง

ซื้ออะไหล่เครื่องบิน SUPER KING AIR 350 จำนวน 15 รายการ

ลำดับ ที่	หมายเลข P/N	ชื่อ	จำนวน (EA)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	แหล่งที่มาของราคากลาง
1	101-384079-5	RECIEVE DRYER	3	12,500.00	37,500.00	ใช้ราคาจากบ.ริชมอนด์ จำกัด
2	101-500083-21	SERVO ASSY ELEVATOR	1	665,000.00	665,000.00	ใช้ราคาจากบ.ริชมอนด์ จำกัด
3	101-500083-23	SERVO ASSY RUDDER	1	600,000.00	600,000.00	ใช้ราคาจากบ.ริชมอนด์ จำกัด
4	101-500085-11 (822-1168-003)	SERVO INSTL ALERON	1	610,000.00	610,000.00	ใช้ราคาจากบ.ริชมอนด์ จำกัด
5	101-555211-7	COMPRESSOR	1	268,000.00	268,000.00	ใช้ราคาจากบ.ริชมอนด์ จำกัด
6	300-0450-1 (201-0450-3)	COMPRESSOR ASSY. (FL-650)	1	148,000.00	148,000.00	ใช้ราคาจากบ.ริชมอนด์ จำกัด
7	101-384176-1 (101-384176-3)	BLOWER ASYY -FWD	1	875,000.00	875,000.00	ใช้ราคาจากบ.ริชมอนด์ จำกัด
8	MS25244-25	CIRCUIT BREAKER	5	6,500.00	32,500.00	ใช้ราคาจากบ.ริชมอนด์ จำกัด
9	826-041 (031134-307)	VALVE EXPANTION	2	2,000.00	4,000.00	ใช้ราคาจากบ.ริชมอนด์ จำกัด
10	V3-1	SWITCH GROUND IDLE STOP	5	425.00	2,125.00	จัดซื้อปี 59
11	52455752 (2724577)	WASHER-SEALING	6	950.00	5,700.00	ใช้ราคาจากบ.ริชมอนด์ จำกัด
12	100-389020-1	VALVE FUEL MOVITIVE	1	170,000.00	170,000.00	ใช้ราคาจากบ.ริชมอนด์ จำกัด
13	101-380027-3'	VALVE ASSY-REG AND PNEU MAN	3	465,000.00	1,395,000.00	ใช้ราคาจากบ.ริชมอนด์ จำกัด
14	101-380027-5	VALVE ASSY-REG AND RELIEF	3	330,000.00	990,000.00	ใช้ราคาจากบ.ริชมอนด์ จำกัด
15	101-384034-1	SWITCH ASSY-OXY PRESS	3	90,000.00	270,000.00	ใช้ราคาจากบ.ริชมอนด์ จำกัด
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					6,072,825.00	

1	ราคาที่จัดซื้อครั้งหลังสุด ภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ	1 รายการ	2,125.00 บาท
2	ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด	14	6,070,700.00 บาท
	รวม	15 รายการ	6,072,825.00 บาท